@ 660 ¥ Montag - Freitag
Linie| 662 | 661 | 662 | 661 | 661 | 660 | 662 | 661 | 661 | 660 | 662 | 661 | 660 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662
Anmerkungen S GS GS | SGS
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 5.15 6.15 | 6.42 | 6.45 7.15 | 7.20 | 7.45 8.15 | 8.45 | 9.15 10.15 1.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 4.45 | 5.45 | | | 6.45 | | | 7.45 | | | 9.45 | [1045] | |11.45
Brackenheim, Danziger Ring 447 | 517 | 547 | 617 | 644 | | | 647 | 797 | 722 | | | 747|817 | | | 917 | 9.47 |10.17|10.47 | 11.17 | 11.47
Bra.-Diirrenzimmern, Meimsheimer Str. | 4.48 | 5.48 | | | 6.48 | | | 7.48 | | | 9.48 | [1048] | |11.48
Bra.-Diirrenzimmern, Friedhof | 5.18 | 6.18 | 6.45 | 6.48 | 7.18 | 7.23 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | [1018] | |[1.a8]| |
Bra.-Diirrenzimmern, BachstraBe | 5.20 | 6.20 | 6.47 | | 7.20 | 7.25 | | 8.20 | 9.20 | 1020 | [m1.20] |
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 455 | 522 | 555 | 6.22 | 6.49 | 6.52 | 6.55 | 7.22 | 7.27 | 7.52 | 7.55 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.55 | 10.22 | 10.55 | 11.22 | 11.55
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 457 | 524 | 557 | 6.24 | 6.51 | |657|724|729| | |757]|824| | |924]| 957 |1024|10.57|11.24| 11.57
Nordheim, Zimmerer Hohe 458 | 525 | 558 | 6.25 | 6.52 | 6.55 | 6.58 | 7.25 | 7.30 | 7.55 | 7.58 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.58 | 10.25 | 10.58 | 11.25 | 11.58
Nordheim, Rathaus 5.00 | 527 | 6.00 | 6.27 | 6.54 | 7.00 | 7.27 | | 8.00 | 8.27 | 9.27 | 10.00| 10.27 | 11.00 | 11.27 | 12.00
Nordheim, Siegeshalle 502 | 529 | 6.02 | 6.29 | 6.56 | 7.02 | 7.29 | | 8.02 | 8.29 | 9.29 | 10.02 | 10.29 | 11.02 | 11.29 | 12.02
Nordheim, Auf dem Weihen 5.04 | 531 | 6.04 | 6.31 | 6.58 | 7.04 | 7.31 | | 8.04 | 8.31 | 9.31 | 10.04 | 10.31| 11.04 | 11.31 | 12.04
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.07 | 534 | 6.07 | 634 | 7.01 | 7.07 | 7.34 | | 8.07 | 8.34 | 9.34 | 10.07 | 10.34| 11.07 | 11.34 | 12.07
HN-Klingenberg, Trinkgasse 508 | 535 | 6.08 | 6.35 | 7.02 | 7.08 | 7.35 | | 8.08 | 8.35 | 9.35 | 10.08| 10.35| 11.08 | 11.35 | 12.08
HN-Béckingen, Sandhof | | | | | | | | 750 | | | | | | | | | |
HN-Bockingen, Kappelfeldle 510 | 537 | 6.10 | 637 | 704 | | | 710 | 737 | | | | 810|837 | | | 937|10.10]10.37|11.10| 11.37 [ 12.10 Gesamtfahrplan:
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.6 | 5.43 | 6.16 | 643 | 7.10 | 7.08 | 7.16 | 743 | | | 8.08 | 8.16 | 8.43 | 9.08 | 9.43 | 10.16| 10.43| 11.16 | 11.43 [ 12.16 Brackenheim - Diirrenzimmern -
Heilbronn, Siidbahnhof West 519 | 546 | 6.19 | 646 | 713 | 7.11 | 719 | 746 | | | 811 | 8.19 | 846 | 9.11 | 9.46 | 10.19] 10.46| 11.19 | 11.46 | 12.19 Nordhausen - Nordheim - Heilbronn
Heilbronn, CacilienstraBe Ost 522 | 549 | 622 | 649 | 716 | 7.14 | 7.22 | 749 | | | 814 | 822 | 849 | 9.14 | 9.49 | 10.22| 10.49| 11.22 | 11.49 | 12.22
Heilbronn, Allee/MoltkestraBe 524 | 551 | 624 | 651 | 7.18 | 7.16 | 7.24 | 7.51 | |816 824|851 |9.16 | 951 |10.24 | 10.51 | 11.24 | 11.51 [ 12.24
Heilbronn, Rathaus 527 | 554 | 627 | 654 | 721 | 7.19 | 7.27 | 754 | | | 8.19 | 8.27 | 854 | 9.19 | 9.54 | 10.27 | 10.54 | 11.27 | 11.54 | 12.27 Weitere Informationen erhalten Sie bei:
Heilbronn Hbf/Willy-Brandt-Platz 530 | 557 | 630 | 657 | 7.24 | 722 | 730 | 757 | | | 822|830 | 857 | 9.22 | 9.57 | 10.30 | 10.57 | 11.30 | 11.57 | 12.30
Heilbronn Hof, Busbahnhof Hp.3 757 DB BAHN Regiobus Stuttgart
Niederlassung Heilbronn
Georg-Vogel-StraBe 6 | 74080 Heilbronn
Telefon (0 71 31) 78 56-0
info.heilbronn@regiobus-stuttgart.de
www.regiobus-stuttgart.de
@ 660 ¥ Montag - Freitag Heilbronner - Hohenloher - Haller Nahverkehr GmbH
Linie| 661 | 661 | 662 | 661 | 661 | 661 | 662 | 661 | 660 | 662 | 661 | 660 | 661 | 660 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 OlgastraBe 2 | 74072 Heiloronn
Anmerkungen| S GS S Telefon (0 71 31) 8 88 86-0
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 12.10 [ 12.15 13.06 | 13.15 | 14.15 15.15| 15.45 16.15| 16.45 [ 17.15 | 17.45 18.15 19.15 info@h3nv.de
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 | | [1245] | | | [1445] | | [1545]| | | | | [1745| | |1845| | [19.45 www.h3nv.de
Brackenheim, Danziger Ring 12.12(12.17 [ 12.47 [ 13.08 | 13.17 | 14.17 [ 14.47 | 1517 | | [1547[1647| | [17.17| | |17.47|18.17|18.47|19.17 | 19.47 )
Bra.-Diirrenzimmern, Meimsheimer Str. | | | [1248] | | | [1448] | | 1548 | | | | [17.48] | [1848| | |19.48 Fahrplan-Hotline:
(0 18 05) 77 99 66
Bra.-Diirrenzimmern, Friedhof 12.13(12.18| | [13.09(13.18[14.18| | |15.18|1548| | |[16.18|16.48(17.18|17.48| | |18.18| | [19.18]| | (0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.)
Bra.-Diirrenzimmern, BachstraBe 1215|1220 | |13.11(13.20[1420| | [1520] | | |1620] | [17.20| | | [1820] | [19.20] | 24-Stunden-Service fiir alle Strecken
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 12.17|12.22| 12,55 | 13.13 [ 13.22| 14.22 | 14.55 | 15.22 | 15.52 | 15.55| 16.22 | 16.52 | 17.22| 17.52 | 17.55 | 18.22 | 18.55| 19.22 | 19.55 in ganz Baden-Wirttemberg
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 12.19]12.24|12.57 | 13.15 | 13.24| 14.24| 1457 [ 15.24| | |1557[16.24| | |17.24| | |[17.57|18.24|18.57|19.24|19.57 L . .
—— Streckenfahrpldne liegen fiir alle Stadtbuslinien
Nordheim, Zimmerer Hohe 12.20(12.25| 12.58 | 13.16 | 13.25| 14.25 | 14.58 | 15.25| 15.55 | 15.58 | 16.25| 16.55 | 17.25| 17.55 | 17.58 | 18.25 | 18.58 | 19.25| 19.58 und viele Regionalbuslinien vor.
Nordheim, Rathaus 12.22(12.27(13.00| 13.18 | 13.27 | 14.27| 15.00| 1527 | |16.00|1627| | |1727| | |18.00]18.27|19.00| 19.27 | 20.00
Nordheim, Siegeshalle 12.24|12.29|13.02 [ 13.20( 13.29 | 14.29| 15.02( 15.29| | |16.02|16.29| | |17.29]| | |[18.02]18.29(19.02| 19.29 | 20.02 Alle Angaben ohne Gewihr
Nordheim, Auf dem Weihen 12.26(12.31|13.04| 13.22 | 13.31| 14.31| 15.04| 1531 | |16.04|1631| | |17.31| | |18.04|18.31|19.04|19.31|20.04
HN-Klingenberg, Schlossweg 12.29| 12.34| 13.07 | 13.25| 13.34 | 14.34| 15.07 | 1534 | |16.07|1634| | [1734| | |18.07|18.34| 19.07 | 19.34 | 20.07
HN-Klingenberg, Trinkgasse 12.30( 12.35|13.08| 13.26 | 13.35| 14.35| 15.08| 1535 | |16.08|1635| | |17.35| | |18.08]18.35| 19.08| 19.35|20.08
HN-Backingen, Sandhof I I | I I I | I I I | I I | I I I | I
HN-Béckingen, Kappelfeldle 12.32] 12.37| 13.10| 13.28 | 13.37| 14.37| 15.10| 156.37| | |16.10(1637| | |1737| | |18.10|18.37| 19.10| 19.37| 20.10
HN-Sontheim, Wertwiesen 12.38| 12.43 | 13.16| 13.34| 13.43 | 14.43| 15.16| 15.43 | 16.08| 16.16| 16.43| 17.08 | 17.43| 18.08| 18.16| 18.43 | 19.16| 19.43 | 20.16
Heilbronn, Siidbahnhof West 12.41(12.46| 13.19| 13.37 | 13.46| 14.46| 15.19| 15.46| 16.11| 16.19| 16.46| 17.11 | 17.46| 18.11 | 18.19| 18.46| 19.19| 19.46 | 20.19
Heilbronn, CicilienstraBe Ost 12.44| 12.49 | 13.22| 13.40| 13.49| 14.49| 15.22| 15.49| 16.14 | 16.22| 16.49| 17.14 | 17.49| 18.14| 18.22 | 18.49| 19.22| 19.49 | 20.22
Heilbronn, Allee/MoltkestraBe 12.46| 1251 [ 13.24 | 13.42 | 13.51 | 14.51 | 15.24 | 1551 | 16.16 | 16.24 | 16.51 | 17.16 | 17.51 | 18.16 | 18.24 | 18.51 | 19.24 | 19.51 | 20.24
Heilbronn, Rathaus 12.49 | 12.54 [ 13.27 | 13.45 | 13.54 | 14.54 | 15.27 | 15.54 | 16.19 | 16.27 | 16.54 | 17.19 | 17.54 | 18.19 | 18.27 | 18.54 | 19.27 | 19.54 | 20.27
Heilbronn Hbf/Willy-Brandt-Platz 12.52|12.57 [ 13.30 | 13.48 | 13.57 | 14.57 | 15.30 | 15.57 | 16.22 | 16.30 | 16.57 | 17.22 | 17.57 | 18.22 | 18.30 | 18.57 | 19.30 | 19.57 | 20.30
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3
@ 660 ¥ Montag - Freitag |Samstag
Linie| 661 | 661 | 661 | 661 | 662 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661
Anmerkungen W W W
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 20.15 | 21.15 | 22.15 | 5.55 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 | | | | 7.5 | 7.45 | 9.15 | [mnas| | |13as| | [18a5] | [1715| | [1945] |
Brackenheim, Danziger Ring 20.17|21.17|22.17| 557 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 9.17 | 10.17 | 11.17 | 12.17 | 13.17 | 1417 | 15.17 [ 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17
Bra.-Diirrenzimmern, Meimsheimer Str. | | | | | 7.18 | 7.48 | 9.18 | |1a8| | |13a8| | |1518| | [17.18] | [19.18] |
Bra.-Diirrenzimmern, Friedhof 20.18|21.18 [ 22.18| 5.58 | | 8.18 | |1018| | [1218] | |1418| | |[16.18| | |[18.18| | [20.18 .
Bra.-Diirrenzimmern, BachstraBe 20.20| 2120|2220 6.00 | | | [820| | |1020]| | [1220] | |1420] | [1620] | |1820| | |2020 .
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 20.22 (2122|2222 6.02 | 7.25 | 7.55 | 8.22 | 9.25 | 10.22 | 11.25 | 12.22 | 13.25 | 14.22 | 15.25 | 16.22 | 17.25| 18.22 | 19.25 | 20.22 .
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 2024 2124|2224 | 6.04 | 7.27 | 7.57 | 824 | 9.27 | 1024 | 11.27 | 12.24| 13.27 | 14.24| 15.27| 1624 | 17.27| 18.24| 19.27 | 20.24 .
Nordheim, Zimmerer Hohe 20.25|21.25|22.25| 6.05 | 7.28 | 7.58 | 8.25 | 9.28 | 10.25| 11.28 | 12.25| 13.28 | 14.25| 15.28 | 16.25 | 17.28 | 18.25| 19.28 | 20.25 .
Nordheim, Rathaus 2027|2127 22.27| 607 | 730 | 800 | 8.27 | 9.30 | 10.27| 11.30 | 12.27| 13.30| 14.27| 1530| 1627 | 17.30{ 18.27| 19.30 20.27 .
Nordheim, Siegeshalle 20.29(21.29|22.29| 6.09 | 7.32 | 8.02 | 8.29 | 9.32 | 10.29 | 11.32 | 12.29| 13.32 | 14.29| 15.32| 16.29 | 17.32| 18.29 | 19.32| 20.29 .
Nordheim, Auf dem Weihen 2031|21.31]2231| 611 | 7.34 | 804 | 831 | 934 | 1031 11.34 | 12.31] 13.34| 1431| 15.34| 16.31] 17.34| 18.31 | 19.34 | 20.31 .
HN-Klingenberg, Schlossweg 20.34| 21.34|22.34| 6.14 | 7.37 | 807 | 8.34 | 9.37 | 10.34 | 11.37 | 12.34 | 13.37 | 14.34 | 15.37 | 16.34 | 17.37 | 18.34 | 19.37 | 20.34 .
HN-Klingenberg, Trankgasse 20.35|21.35 [ 2235 | 6.15 | 7.38 | 8.08 | 835 | 9.38 | 1035 | 11.38 | 12.35 | 13.38 | 14.35| 15.38 | 16.35 | 17.38| 18.35 | 19.38 | 20.35 .
HN-Backingen, Sandhof I I I | I I I | I I | I I I I I I I |
HN-Bdckingen, Kappelfeldle 20.37(21.37(22.37| 6.17 | 7.40 | 8.10 | 8.37 | 9.40 | 10.37 | 11.40 | 12.37 | 13.40 | 14.37 | 15.40 | 16.37 | 17.40 | 18.37 | 19.40 | 20.37 .
HN-Sontheim, Wertwiesen 20.43(21.43(22.43| 622 | 7.46 | 8.16 | 8.42 | 9.46 | 10.42 | 11.46 | 12.42 | 13.46 | 14.42 | 15.46 | 16.42 | 17.46 | 18.42 | 19.46 | 20.42
Heilbronn, Siidbahnhof West 20.46 | 21.46 | 22.46| 6.25 | 7.49 | 8.19 | 8.45 | 9.49 | 10.45 | 11.49 | 12.45| 13.49 | 14.45| 15.49| 16.45 | 17.49 | 18.45| 19.49 | 20.45
Heilbronn, CacilienstraBe Ost 20.49|21.49 | 22.49| 6.28 | 7.52 | 8.22 | 8.48 | 9.52 | 10.48 | 11.52 | 12.48 | 13.52 | 14.48 | 15.52 | 16.48 | 17.52 | 18.48 | 19.52 | 20.48
Heilbronn, Allee/MoltkestraBe 20.51(21.51 | 22.51| 6.30 | 7.54 | 8.24 | 8.50 | 9.54 | 10.50 | 11.54 | 12.50| 13.54 | 14.50 | 15.54 | 16.50 | 17.54 | 18.50 | 19.54 | 20.50
Heilbronn, Rathaus 20.54 | 21.54 | 22.54 7.57 | 827 | 8.53 | 9.57 | 10.53| 11.57 [ 12.53 | 13.57 | 14.53 | 15.57 | 16.53 | 17.57 | 18.53 | 19.57 | 20.53
Heilbronn Hof/Willy-Brandt-Platz 20.57| 21.57 | 22.57 8.00 | 8.30 | 8.56 | 10.00| 10.56 | 12.00 | 12.56 | 14.00 | 14.56 | 16.00 | 16.56 | 18.00 | 18.56 | 20.00 | 20.56
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3

S=an Schultagen | GS=Gelenkbus an Schultagen | W=nicht am 24. und 31.12.




@® 660 4

Montag - Freitag

Linie| 661 | 662 | 661 | 661 | 661 | 662 | 660 | 661 | 662 | 660 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 660 | 661 | 662 | 660
Anmerkungen S S GS GS GS | S120 GS
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 5.02 | 525 | 6.02 6.25 | 6.36 | 7.02 | 7.25 | 7.36 | 8.02 | 8.25 | 9.02 | 9.25 [ 10.02 | 11.02 | 11.25 | 12.02 | 12.25 | 13.02 | 13.25 | 14.02 | 14.25 | 15.02 15.36 | 16.02 | 16.25 | 16.36
Heilbronn, Rathaus 5.05 | 5.28 | 6.05 6.28 | 6.39 | 7.05 | 7.28 | 7.39 | 8.05 | 8.28 | 9.05 | 9.28 | 10.05 | 11.05 | 11.28 | 12.05 | 12.28 | 13.05 | 13.28 | 14.05 | 14.28 | 15.05 15.39 | 16.05 | 16.28 | 16.39
Heilbronn, Wollhausplatz Hp.3 5.10 | 533 | 6.10 6.33 | 6.44 | 7.10 | 7.33 | 7.44 | 8.10 | 833 | 9.10 | 9.33 [ 10.10 | 11.10 | 11.33 | 12.10 | 12.33 | 13.10 | 13.33 | 14.10 | 14.33 | 15.10 15.44 | 16.10 | 16.33 | 16.44
Heilbronn, Siidbahnhof West 5.13 | 536 | 6.13 6.36 | 6.47 | 7.13 | 7.36 | 7.47 | 8.13 | 836 | 9.13 | 9.36 [ 10.13 | 11.13 | 11.36 | 12.13 | 12.36 | 13.13 | 13.36 | 14.13 | 14.36 | 15.13 15.47 | 16.13 | 16.36 | 16.47
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.16 | 5.39 | 6.16 6.39 | 6.50 | 7.16 | 7.39 | 7.50 | 8.16 | 8.39 | 9.16 | 9.39 [ 10.16| 11.16 | 11.39 | 12.16 | 12.39| 13.16 | 13.39 | 14.16 | 14.39 | 15.16 15.50 | 16.16 | 16.39 | 16.50
HN-Béckingen, Kappelfeldle 520 | 5.43 | 6.20 6.43 | 7.20 | 7.43 | 8.20 | 8.43 | 9.20 | 9.43 [10.20| 11.20 | 11.43 | 12.20 | 12.43 | 13.20 | 13.43 | 14.20 | 14.43 | 15.20 | [16.20]16.43| |
HN-Klingenberg, Trinkgasse 522 | 545 | 6.22 6.45 | | 722 | 745 | | | 822 | 845 | 922 | 9.45 | 10.22| 11.22 | 11.45 | 12.22 [ 12.45| 13.22 | 13.45| 14.22 | 14.45 | 15.22 | [16.22]1645| |
HN-Klingenberg, Schlossweg 523 | 5.46 | 6.23 6.46 | 7.23 | 7.46 | 823 | 8.46 | 9.23 | 9.46 | 10.23 | 11.23 | 11.46 | 12.23 | 12.46| 13.23 | 13.46 | 14.23 | 14.46 | 15.23 | [16.23|1646]| |
Nordheim, Auf dem Weihen 5.26 | 5.49 | 6.26 6.49 | 7.26 | 7.49 | 8.26 | 8.49 | 9.26 | 9.49 | 10.26 | 11.26 | 11.49 | 12.26 | 12.49| 13.26 | 13.49 | 14.26 | 14.49 | 15.26 | |16.26|16.49| |
Nordheim, Obere Gasse 528 | 551 | 6.28 6.51 | 7.28 | 7.51 | 8.28 | 851 | 9.28 | 9.51 | 10.28 | 11.28 | 11.51 | 12.28| 12.51| 13.28 | 13.51 | 14.28 | 14.51 | 15.28 | [16.28|1651] |
Nordheim, KIGA HauptstraBe 530 | 5.53 | 6.30 653 | |[730|753| | |830] 853|930 9531030 11.30 11.53 | 12.30 | 12.53| 13.30| 13.53 | 14.30 | 14.53 | 15.30 | [1630[1653| |
Nordheim, Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | |1540| | I I I
Nordheim, StidstraBe I I I I I I I I I I I I I I I | I I I I I | | 1542] | I I I
Nordheim, KIGA SiidstraBe I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | |1543] | I I I
Nordheim, Zimmerer Héhe 532 | 555 | 6.32 6.55 | 7.02 | 7.32 | 7.55 | 8.02 | 8.32 | 855 | 9.32 | 9.55 | 10.32 | 11.32 | 11.55 | 12.32 | 12.55 | 13.32 | 13.55 | 14.32 | 14.55 | 15.32 | 15.44 | 16.02 | 16.32 | 16.55 | 17.02
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 533 | 556 | 6.33 6.56 | 7.33 | 7.56 | 8.33 | 8.56 | 9.33 | 9.56 | 10.33 | 11.33 | 11.56 | 12.33 | 12.56 | 13.33 | 13.56 | 14.33 | 14.56 | 15.33 | 15.45| | [16.33|16.56| |
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 5.35 | 5.58 | 6.35 | 6.55 6.58 | 7.05 | 7.35 | 7.58 | 8.05 | 8.35 | 8.58 | 9.35 | 9.58 | 10.35| 11.35 | 11.58 | 12.35 | 12.58 | 13.35 | 13.58 | 14.35 | 14.58 | 15.35 | 15.47 | 16.05 | 16.35 | 16.58 | 17.05
Bra.-Diirrenzimmern, BachstraBe 5.37 | 6.37 | 6.57 | 6.57 | | 7.37 | | 8.37 | 9.37 | |1037| 137 | [1237| | [1337| | [1437| | |1537| | | 1637 | |
Bra.-Diirrenzimmern, Friedhof 539 | | [639|659|659| | |709|739| | [809[839| | [939| | |1039|11.39| | [1239| | [1339| | |[1439| | |1539| | |16.09|1639| | |[17.09
Bra.-Diirrenzimmern, Meimsheimer Str. | | 6.06 | | | 7.06 | | 8.06 | | 9.06 | |1006| | | |1206| | [13.06| | |1406| | [1506| | |[1555| | | |17.06| |
Brackenheim, Danziger Ring 5.40 | 6.07 | 6.40 | 7.00 | 7.00 | 7.07 | 7.40 | 8.07 | | 840 | 9.07 | 9.40 | 10.07 | 10.40 | 11.40 | 12.07 | 12.40 | 13.07 | 13.40 | 14.07 | 14.40| 15.07 | 15.40| 15.56| | |16.40| 17.07| |
Brackenheim, ZOB 543 | 6.10 | 6.43 | 703 | 8 | 7.10 | 713 | 7.43 | 8.10 | 8.13 | 8.43 | 9.10 | 9.43 | 10.10 | 10.43 | 11.43 | 12.10| 12.43 | 13.10| 13.43 | 14.10| 14.43 | 15.10 | 15.43 | 15.59| 16.13 | 16.43| 17.10| 17.13
@ 664/667/668 in Ri. Lauffen (N) ab 545 | 6.15 | 6.45 | 7.13 7.15 | 7.15 | 7.45 | 813 | 815 | 845 | 9.13 | 9.45 | 10.13| 10.45 | 11.45| 12.13 | 12.45 13.45| 14.13 15.13 16.15| 16.15| 16.45| 17.13| 17.15
@ 661/664 in Ri. Ochsenburg ab D |616| D | 711 D |816|816| D D |70.16| D D |7276| D |1316| D |1416| D |1516| D |16.16|16.16| D |17.16|17.16
@ 663/666 in Ri. Cleebronn ab 546 6.46 7.16 | 7.16 | 7.46 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.46 12.46 13.46 | 14.16 | 14.46 15.46| 16.06 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.16
@ 665 In Ri. Stockheim ab 547 | 6.17 | 6.47 8.47 9.47 10.47 13.47 14.47 15.47| 16.17| 16.17 | 16.47| 17.17 | 17.17
@® 660 Montag - Freitag Samstag
Linie] 661 | 662 | 660 | 661 | 660 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 661 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662 | 661 | 662
Anmerkungen 24 37 37 37 W W W W W
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 17.0217.25 [ 17.36 | 18.02 | 18.36 | 19.02 | 19.25 | 20.02 | 20.25 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 5.56 7.26 | 8.30 | 9.26 | 10.30 | 11.26 | 12.30 | 13.26 | 14.30 | 15.26 | 16.30 | 17.26 | 18.30 | 19.26 | 20.30 | 21.26
Heilbronn, Rathaus 17.05|17.28 [ 17.39 | 18.05 | 18.39 | 19.05 | 19.28 | 20.05 | 20.28 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 5.59 7.29 | 833 | 9.29 |10.33 | 11.29 | 12.33 | 13.29 | 14.33 | 15.29 | 16.33 | 17.29 | 18.33 | 19.29 | 20.33 | 21.29
Heilbronn, Wollhausplatz Hp.3 17.10 [ 17.33 | 17.44 [ 18.10 | 18.44 [ 19.10 | 19.33 | 20.10 | 20.33 | 21.10 [ 22.10 | 23.10 | 6.04 | 6.38 | 7.34 | 8.38 | 9.34 | 10.38 | 11.34 | 12.38 | 13.34 | 14.38 | 15.34 | 16.38 | 17.34 | 18.38 | 19.34 | 20.38 | 21.34
Heilbronn, Slidbahnhof West 17.13(17.36 | 17.47 | 18.13 | 18.47 | 19.13 | 19.36 | 20.13 | 20.36 | 21.13 [ 22.13 | 23.13 | 6.07 | 6.41 | 7.37 | 8.41 | 9.37 | 10.41 | 11.37 | 12.41 | 13.37 | 14.41 | 15.37 | 16.41 | 17.37 | 18.41 | 19.37 | 20.41 | 21.37
HN-Sontheim, Wertwiesen 17.16|17.39 | 17.50 | 18.16 | 18.50 | 19.16 | 19.39 | 20.16 | 20.39 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 6.10 | 6.44 | 7.40 | 8.44 | 9.40 | 10.44 | 11.40 | 12.44 | 13.40| 14.44 | 15.40 | 16.44 | 17.40 | 18.44 | 19.40 | 20.44 | 21.40
HN-Bockingen, Kappelfeldle 17.20(17.43| | [1820| | [19.20(19.43|20.2020.43|21.20 [ 22.20|23.20| 6.14 | 6.48 | 7.44 | 8.48 | 9.44 | 10.48 | 11.44 | 12.48 | 13.44 | 14.48 | 15.44 | 16.48 | 17.44 | 18.48 | 19.44 | 20.48 | 21.44
HN-Klingenberg, Trinkgasse 17.22|17.45| | |1822| | [19.22]19.45|20.2220.45|21.22 | 22.22|23.22| 6.16 | 6.50 | 7.46 | 8.50 | 9.46 | 10.50 | 11.46 | 12.50 | 13.46 | 14.50 | 15.46 | 16.50 | 17.46 | 18.50 | 19.46 | 20.50 | 21.46
HN-Klingenberg, Schlossweg 17.23[17.46| | [18.23| | [19.23|19.46|20.23|20.46|21.23 [22.23|23.23| 6.17 | 6.51 | 7.47 | 851 | 9.47 | 10.51 | 11.47 | 12.51 | 13.47 | 14.51 | 15.47 | 16.51 | 17.47 | 18.51 | 19.47 | 20.51 | 21.47
Nordheim, Auf dem Weihen 17.26(17.49| | [18.26| | [19.26(19.49|20.26|20.49|21.26 | 22.26| 23.26 | 6.20 | 6.54 | 7.50 | 8.54 | 9.50 | 10.54 | 11.50 | 12.54 | 13.50 | 14.54 | 15.50 | 16.54 | 17.50 | 18.54 | 19.50 | 20.54 | 21.50
Nordheim, Obere Gasse 17281751 | |[18.28| | |[19.28]19.51|20.28|20.51 | 21.28 | 22.28 | 23.28| 6.22 | 6.56 | 7.52 | 8.56 | 9.52 | 10.56 | 11.52 | 12.56 | 13.52 | 14.56 | 15.52 | 16.56 | 17.52 | 18.56 | 19.52 | 20.56 | 21.52
Nordheim, KIGA HauptstraBe 17.30(17.53| | [1830| | |[19.30|19.53|20.30|20.53 | 21.30|22.30|23.30| 6.24 | 6.58 | 7.54 | 8.58 | 9.54 | 10.58 | 11.54 | 12.58 | 13.54 | 14.58 | 15.54 | 16.58 | 17.54 | 18.58 | 19.54 | 20.58 | 21.54
Nordheim, Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Nordheim, StidstraBe I I I I I I I I I I I I I I I I I | I I | I I I I I I I I
Nordheim, KIGA StidstraBe I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | I I I I I I I
Nordheim, Zimmerer Héhe 17.32| 17.55 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 19.55 | 20.32 | 20.55 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 6.26 | 7.00 | 7.56 | 9.00 | 9.56 | 11.00 | 11.56 | 13.00 | 13.56 | 15.00 | 15.56 | 17.00 | 17.56 | 19.00 | 19.56 | 21.00 | 21.56
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 17.33[17.56| | [1833| | [19.33|19.56|20.33|20.56|21.33 |22.33|23.33| 6.27 | 7.01 | 7.57 | 9.01 | 9.57 | 11.01 | 11.57 | 13.01 | 13.57 | 15.01 | 15.57 | 17.01 | 17.57 | 19.01 | 19.57 | 21.01 | 21.57
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 17.35(17.58 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 19.58 | 20.35 | 20.58 | 21.35 | 22.35|23.35| 6.29 | 7.03 | 7.59 | 9.03 | 9.59 | 11.03 | 11.59 | 13.03 [ 13.59 | 15.03 | 15.59 | 17.03 | 17.59 | 19.03 | 19.59 | 21.03 | 21.59
Bra.-Diirrenzimmern, BachstraBe 1737 | | (1837 | [1937| | [2037| | |[21.37]2237]2337| | 7.05 | 9.05 | [mnos| | [1305| | |1505| | [1705| | [19.05| | |[21.05] |
Bra.-Diirrenzimmern, Friedhof 1739 | [18.09[1839(19.09|19.39| | [2039| | |21.39]|22.39|2339| | 7.07 | 9.07 | [nmoz| | [1307| | |1507| | (1707 | [1907| | |2107| |
Bra.-Diirrenzimmern, Meimsheimer Str.| | | 18.06| | | | | [2006| | |[21.08] | | | 6.37 | 8.07 | | 107 | |1207| | |1407| | [1607] | [1807| | |2007| | |2207
Brackenheim, Danziger Ring 17.40( 1807 | | |[18.40| | |[19.40|20.07|20.40|21.07 | 21.40|22.40|23.40| 6.38 | 7.08 | 8.08 | 9.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08
